令和 4年 10月 21日

各位

神奈川大学との包括連携事業

神奈川大学 第１７回 ビジネスプラン・コンテストに当金庫が後援、

審査員として参加します！

平塚信用金庫（理事長：尾上達也）は、令和 4 年 10 月 29 日（土）に、神奈川大学みなとみらいキャ

ンパスにて行われる「第 17回 ビジネスプラン・コンテスト」に後援、職員が審査員として参加します。

 本コンテストは、神奈川大学経営学部にて毎年開催し今年で 17 回目、会場及び YouTube 配信のハイ

ブリッドにて行います。

平塚信用金庫は、神奈川大学と平成 23年（2011年）7月に包括協定を締結、本コンテストへの後援は

締結以来継続しており今回で 12回目、毎年学生目線の斬新なビジネスプランが披露され、今回も熱いプ

レゼンテーションが期待されます。

なお、詳細は下記のとおりとなります。

【第 17回 ビジネスプラン・コンテスト】

１．日 時 令和 4年 10月 29日（土） 10:00～18:00

２．場 所 神奈川大学 みなとみらいキャンパス １階 米田吉盛記念ホール

３．主 催 神奈川大学 経営学部

４．後 援 平塚信用金庫

５．内 容 神奈川大学 経営学部 学生によるビジネスプラン・コンテスト

    学生グループ 12組が参加

    当金庫職員２名（中小企業診断士）が審査員として参加

    大学の各表彰の他、平塚信用金庫より平塚信用金庫理事長賞として 1グループを表彰

６．その他 会場の他、YouTubeでのライブ配信があります

       取材をご希望の方は、事前に下記までご連絡願います

【本件のお問合せ先】平塚信用金庫 総合企画部（担当：小池）

TEL：0463-24-3039 e-mail：sb1286120@hiratsuka-shinkin.jp

チーム名 ビジネス名称 代表者

1 10:10～10:40
KoSixMaru
(こうしんまる）

Chopper 笠木 美桜

2 10:40～11:10
セルフチョイス
カンパニー

サプリソムリエ
～バルクショップ型訪問販売ビジネス～

高橋 悠斗

3 11:10～11:40 #me ワタシバコ 平井 正世

4 11:40～12:10 11:00 a.m. GENE PRESS 中野 真心音

5 13:10～13:40 PROUD BLUE Link Hiratsuka 小座間 光

6 13:40～14:10 cha★cha ぎふたぶる 菊地 夏樹

7 14:10～14:40 起死回生 coco 松岡 泰生

8 14:40～15:10 カルテット Tamesule 白浜 駿

9 15:30～16:00 なかみんず The rainboW 皆藤 明日香

10 16:00～16:30 花咲か爺さん Re:Bloom 寺島 琴乃

11 16:30～17:00 株式会社DH ochoco(おちょこ) 石郷岡 佑介

12 17:00～17:30 OHAHA M&F LIVE 今井 優

time

17:30～17:45

17:45～18:00

Lunch Break            60min.

Short Break             20min.

採点集計

成績発表、講評、閉会宣言

10:00～10：10 開会宣言、司会・審査員紹介

ＹｏｕTube Live にて 全世界へ向けてコンテストを大公開！

経営学部ウェブサイトに「視聴ページ」を設置

https://www.mgmt.kanagawa-u.ac.jp/study/contest/

（コンテスト終了後もアーカイブをご覧いただけます）

当日のみ 出場12チームの「事業企画書・財務計画書」（PDFファイル）をご覧いただけます

http://www.4nin.com/bpc2022/

Contest Timetable

BPC 2022

チーム名 ビジネス名称 代表者

1 10:10～10:40
KoSixMaru
(こうしんまる）

Chopper 笠木 美桜

2 10:40～11:10
セルフチョイス

カンパニー
サプリソムリエ

～バルクショップ型訪問販売ビジネス～
高橋 悠斗

3 11:10～11:40 #me ワタシバコ 平井 正世

4 11:40～12:10 11:00 a.m. GENE PRESS 中野 真心音

5 13:10～13:40 PROUD BLUE Link Hiratsuka 小座間 光

6 13:40～14:10 cha★cha ぎふたぶる 菊地 夏樹

7 14:10～14:40 起死回生 coco 松岡 泰生

8 14:40～15:10 カルテット Tamesule 白浜 駿

9 15:30～16:00 なかみんず The rainboW 皆藤 明日香

10 16:00～16:30 花咲か爺さん Re:Bloom 寺島 琴乃

11 16:30～17:00 株式会社DH ochoco(おちょこ) 石郷岡 佑介

12 17:00～17:30 OHAHA M&F LIVE 今井 優

time

17:30～17:45

17:45～18:00

Lunch Break            60min.

Short Break             20min.

採点集計

成績発表、講評、閉会宣言

10:00～10：10 開会宣言、司会・審査員紹介